
 

 

UCHWAŁA NR L/377/23 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 31.670,00 zł do kwoty 

34.676.037,01 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 

31.670,00 zł do kwoty 30.463.524,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 31.670,00 zł do kwoty  

40.249.419,01 zł zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 118.330,00 zł, tj. do kwoty 31.148.470,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł, tj. do kwoty 9.100.949,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 13 pkt 2 kwotę rezerwy celowej zmniejsza się o kwotę 170.000,00 zł do kwoty 194.945,50 zł, z tego 

kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 170.000,00 zł do kwoty 

108.945,50 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050. 

9) W uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej dotychczasowy § 15 otrzymuje nr § 16; dotychczasowy § 16 otrzymuje nr § 17. Ustala się 

nowe brzmienie § 15: 

„§ 15. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 14.790,00 zł przeznacza się na 

wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

Treść załącznika Nr 11 określona zostaje w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2017



10) W uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej dotychczasowy § 16 otrzymuje nr § 17; dotychczasowy § 17 otrzymuje nr § 18. Ustala się 

nowe brzmienie § 16: 

„§ 16. Dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 12.280,00 zł przeznacza się na wydatki, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12.”; 

Treść załącznika Nr 12 określona zostaje w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 758 rozdz. 75818 § 6800 o kwotę 170.000,00 zł – „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

Dodaje się: 

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 270.000,00 zł – „Zmiana pokrycia dachowego na budynku Domu 

Ludowego w Ruszkowie Drugim”  

dział 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę   50.000,00 zł – „Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu 

zabaw w miejscowości Łęka” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2017



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2017


		2023-02-20T11:55:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




